ערב שבת פרשת וישב/מברכים חודש טבת
קשר-שבועי מאת הרב יאיר כלב

הפתגם השבועי

– חג גאול י''ט כסלו
(תלמידו, ממשיך דרכו וממלא מקומו המגיד ממעזריטשהילולא (יום הסתלקותו) של יום ה

ומנוחתו), 1772(תקל"ג שנת וישב, פרשת ג'של הבעל שם טוב הקדוש, ורבו של אדמו"ר הזקן), יום

.באנִאפֹאלי (מקום קבורתו) כבוד

יום יצא לחירות ממאסרו הראשון ח י''ט כסלו,אדמו"ר הזקן שנים בדיוק לאחר מכן 26

לפנות ערב., )1798( תקנ"טשנתוישב, פרשת ג'

צריך להודיע, כי יום(אמנם בענינים כגון זה) ממכתב רבינו הזקן: ברם כגון דא קטע
(יוםאשר עשה ה' לנו יום י''ט כסלו, יום ג' שהוכפל בו כי טוב, יום הילולא רבא